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株式会社 ジャパンアイビック

承 認 担 当 製 図 尺 度

FREE

六角ボルト SWR ユニクロームメッキ

六角ナット SWR ユニクロームメッキ

SPHC ユニクロームメッキ

タンバックル SPHC ユニクロームメッキ

4

5

M8×30 W3/8×32

部品名 材質 表面処理

バンド

240

F・ナット KCH10R12 ユニクロームメッキ

No.

1

2

3

32 2.0 40
350 353 253

325 328

300 303 221

275 278

25 1.6 30

208

158

108

250 253 196

225 228 183

200 203 171

175 178

150 153 146

125 128 133

100 103 121

≒H ｄ

M6×25

タンバックル

スパイラル用吊バンド（ワンタッチ式）

75 78

型式 φA W ｔ B C

W3/8×25


